ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по закупкам по вопросу  рассмотрения

котировочных заявок Запроса котировок в электронной форме на право

заключения Договора  финансовой аренды (лизинга) мобильных

лабораторий дорожно-строительных материалов и экипажей для отбора

проб в количестве 8 (восьми) штук, реестровый номер 31908208555

Дата заседания Комиссии: 28.08.2019

Номер протокола: 31908208555-01

Дата подписания

протокола:
28.08.2019

Наименование закупки:

Запрос котировок в электронной форме на право

заключения Договора финансовой аренды

(лизинга) мобильных лабораторий дорожно-

строительных материалов и экипажей для

отбора проб в количестве 8 (восьми) штук

Место рассмотрения и

подведение итогов Запроса

котировок:

Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Члены Комиссии:

Д.Т. Ковалева

Б.И. Косарев

А.В. Анисимов

А.В. Матюхин

Н.Е. Слепцова

И.Р. Рыбина

С.В. Горелов

А.И. Джарагетти

И.Н. Комкова

Л.Г. Шамраев

Начальная (максимальная)

цена Договора:

87 718 756 (восемьдесят семь миллионов

семьсот восемнадцать тысяч семьсот пятьдесят

шесть) рублей 27 копеек.

Сроки исполнения

Договора:

Объем оказываемой

Услуги:

В соответствии с Приложением № 2 к

Извещению. Техническая часть.

Причины, по которым

закупка признана

несостоявшейся, в случае

ее признания таковой:

В связи  тем, что по окончании срока подачи

заявок не подано ни одной заявки на участие в

конкурентной процедуре, в соответствии с

пунктом «а» части 1 раздела VII Извещения и

пунктом «а» части й статьи 44 Положения

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Д.Т. Ковалева

____________ Б.И. Косарев

____________ А.В. Анисимов

отсутствовал  С.В. Горелов

отсутствовал  А.И. Джарагетти

отсутствовала И.Н. Комкова

____________ А.В. Матюхин

____________ Н.Е. Слепцова

отсутствовал  Л.Г. Шамраев

____________ И.Р. Рыбина

		2019-08-28T17:18:18+0300
	ООО "Автодор - ТП"